
ФГБОУ ВО
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Список лиц, подавших документы для поступления в рамках контрольных цифр по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

Форма обучения - Заочная Факультет: Институт цифровых технологий

Направление 
(специальность):

"09.03.03 Прикладная информатика" (направление подготовки 
бакалавров)

Количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения - 75

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Приоритет

приоритет 
зачисления 

является 
высшим

Договор на 
оказание платных 
образовательных 

услуг

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

1 163-538-627 83
96 84 94

274 10 284 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

2 193-236-910 81
78 100 84

262 10 272 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

3 143-117-389 34
96 88 74

258 258 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

4 182-785-613 10
94 75 89

258 258 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

5 180-125-162 25
60 91 96

247 10 257 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

6 169-618-250 07
67 88 91

246 10 256 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

7 129-557-286 98
88 97 58

243 10 253 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

8 172-132-923 41
87 71 85

243 10 253 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

9 156-220-129 28
84 86 71

241 10 251 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС



10 173-607-499 88
80 90 62

232 10 242 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

11 159-523-474 93
86 91 49

226 226 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

12 143-260-241 18
84 86 56

226 226 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

13 160-400-243 98
90 66 65

221 221 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

14 170-951-521 67
86 62 73

221 221 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

15 159-706-055 92
75 95 46

216 216 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

16 159-252-498 94
55 72 78

205 10 215 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

17 150-200-624 87
84 67 63

214 214 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

18 161-932-848 80
65 73 61

199 10 209 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

19 163-360-852 61
61 85 53

199 10 209 2 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

20 158-756-792 35
81 71 56

208 208 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

21 151-961-870 81
71 70 66

207 207 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

22 158-756-785 36
69 80 48

197 10 207 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

23 129-731-623 73
65 79 59

203 203 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

24 183-254-098 72
65 65 61

191 191 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

25 164-498-860 20
68 65 55

188 188 2 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС



26 202-957-804 66
77 54 50

181 181 3 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

27 154-317-439 54
54 66 51

171 171 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

28 203-677-874 79
49 61 61

171 171 3 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

29 149-066-461 82
62 48 60

170 170 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

30 138-602-193 56
60 60 49

169 169 1 Да Да (Оплачен)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

31 147-453-846 88
51 62

113 113 1 Да Да (Оплачен)Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

32 185-625-470 99
87 100 82

269 269 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

33 155-287-623 88
86 97 78

261 261 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

34 184-216-081 58
91 82 66

239 10 249 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

35 173-847-789 26
85 80 74

239 239 2 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

36 176-224-568 79
72 79 78

229 10 239 4 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

37 163-021-547 21
68 63 58

189 10 199 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

38 164-236-508 58
75 66 57

198 198 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

39 156-599-686 40
82 58 57

197 197 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

40 156-392-521 81
67 71 47

185 185 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

41 142-727-638 66
50 66 56

172 3 175 3 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



42 144-865-620 88
46 54 72

172 172 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

43 158-470-403 78
63 53 49

165 165 3 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

44 158-906-998 34
46 73 45

164 164 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

45 185-870-671 22
55 47 51

153 10 163 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

46 177-306-542 80
49 64 47

160 160 5 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

47 161-807-297 70
48 47 63

158 158 1 Нет Да (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

48 185-724-406 93 3 Нет Да (Без оплаты)

49 176-516-751 97
96 95 75

266 10 276 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

50 160-190-521 27
82 87 74

243 10 253 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

51 179-025-198 86
76 75 85

236 10 246 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

52 000032181
72 83 90

245 245 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

53 164-903-314 65
81 83 63

227 10 237 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

54 144-769-149 96
76 70 83

229 229 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

55 179-474-870 39
64 91 72

227 227 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ВИПУС ЕГЭ

56 158-178-905 08
79 72 75

226 226 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ЕГЭ

57 162-694-244 85
68 79 78

225 225 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



58 159-229-571 99
76 87 57

220 220 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

59 194-128-508 79
79 78 53

210 10 220 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

60 163-120-447 20
74 75 70

219 219 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

61 134-403-520 15
74 73 71

218 218 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

62 187-245-146 90
85 75 54

214 214 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

63 159-627-450 06
70 78 66

214 214 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

64 155-733-847 91
70 73 70

213 213 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

65 169-618-093 12
77 78 48

203 10 213 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

66 174-629-587 11
73 63 74

210 210 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

67 208-945-159 89
68 64 78

210 210 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

68 156-473-078 83
70 48 81

199 4 203 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

69 117-927-174 78
71 85 46

202 202 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

70 154-044-780 49
52 90 50

192 192 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

71 161-661-766 72
58 48 85

191 191 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

72 196-600-701 80
50 61 72

183 183 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

73 152-686-312 75
50 65 62

177 5 182 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС



74 153-078-683 73
64 64 53

181 181 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

75 163-417-897 83
58 51 72

181 181 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

76 198-441-453 08
52 59 70

181 181 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

77 141-945-780 78
66 54 54

174 174 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

78 195-896-712 56
46 69 55

170 170 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

79 191-781-973 16
56 48 55

159 10 169 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

80 159-876-832 49
55 51 61

167 167 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

81 188-903-391 21
57 55 44

156 156 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

82 148-044-741 62
70 80

150 150 5 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

83 163-466-722 82
67 68

135 10 145 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

84 157-871-530 04
54 83

137 137 1 Нет Нет (Без оплаты) 2Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

85 180-125-524 31
60 69

129 129 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТ
ВИПУС ВИПУС

86 168-815-586 21
75 54

129 129 1 Нет Нет (Без оплаты)Информатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС

87 142-928-971 92
82 46

128 128 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТ
ВИПУС ВИПУС

88 197-472-479 30
66 62

128 128 1 Нет Нет (Без оплаты)Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

89 147-229-412 63
63 63

126 126 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС



90 191-466-113 73
70 49

119 119 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТ
ВИПУС ВИПУС

91 160-675-237 66
48 69

117 117 1 Нет Нет (Без оплаты)Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

92 135-196-158 63
61 54

115 115 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

93 159-490-261 99
45 59

104 10 114 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

94 155-356-640 76
57 53

110 110 1 Нет Нет (Без оплаты)Информатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС

95 174-494-467 07
51 57

108 108 2 Нет Нет (Без оплаты) 2Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

96 187-573-817 30
46 61

107 107 1 Нет Нет (Без оплаты)Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

97 176-703-761 94
51 46

97 10 107 1 Нет Нет (Без оплаты)Информатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ЕГЭ

98 210-086-743 21
48 51

99 3 102 3 Нет Нет (Без оплаты) 2Информатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

99 139-456-695 08
51

51 10 61 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

100 189-169-272 28
60

60 60 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

101 200-817-764 35
52

52 52 1 Нет Нет (Без оплаты)Русский язык
ВИПУС

102 136-282-170 51
49

49 49 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

103 165-439-904 97 10 10 1 Нет Нет (Без оплаты)

104 163-247-383 65 10 10 1 Нет Нет (Без оплаты)

105 147-347-261 74 1 Нет Нет (Без оплаты)



106 165-504-088 61 1 Нет Нет (Без оплаты)

107 159-255-754 02 1 Нет Нет (Без оплаты)

108 204-332-140 98 2 Нет Нет (Без оплаты)

109 156-244-221 49 2 Нет Нет (Без оплаты)

110 143-514-653 43 1 Нет Нет (Без оплаты)

111 162-733-636 69 1 Нет Нет (Без оплаты)

112 186-121-442 56 5 Нет Нет (Без оплаты)

113 196-579-234 38 1 Нет Нет (Без оплаты)

114 171-381-293 60 1 Нет Нет (Без оплаты)

115 000032361 4 Нет Нет (Без оплаты)

116 192-386-728 08 1 Нет Нет (Без оплаты)

117 110-902-755 14 1 Нет Нет (Без оплаты)

118 159-463-246 97 1 Нет Нет (Без оплаты)

119 172-780-758 99 2 Нет Нет (Без оплаты)

120 150-069-209 29 1 Нет Нет (Без оплаты)

121 177-537-847 24 1 Нет Нет (Без оплаты)



Примечание:*
1 – Отказ в поступлении в связи с представлением неполного пакета документов
2 – Отказ от поступления в связи с неудовлетворительной сдачей вступительных испытаний
3 - Отказ от поступления в связи с поступлением в другой ВУЗ
4 – Отказ от поступления в связи с поступлением на другую специальность или направление КГТУ
5 – Отказ от поступления по иной причине, на основании заявления абитуриента


